
 
 

UCHWAŁA NR XVII/178/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z gminami w celu realizacji projektu 
pn. "Diagnoza jakości usług publicznych na Ziemi Pleszewskiej" 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  
Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminami: Pleszew, Czermin, Chocz, Gizałki 
i Dobrzyca w celu realizacji projektu pn. "Diagnoza jakości usług publicznych na Ziemi 
Pleszewskiej" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 
oraz z budżetu państwa. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


